PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 ноября 2017 г.
	№ 90

О едином региональном интернет-портале
для размещения проектов нормативных правовых актов
Ульяновской области в целях их общественного обсуждения
и проведения независимой антикоррупционной экспертизы

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции
на 2016-2017 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2016-2017 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить с 01 марта 2018 года официальный сайт Губернатора
и Правительства Ульяновской области (www.ulgov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в качестве единого регионального интернет-портала для размещения проектов нормативных правовых актов Ульяновской области в целях их общественного обсуждения и проведения независимой антикоррупционной экспертизы (далее ‒ портал).

2. Управлению информационной политики администрации Губернатора Ульяновской области до 01 февраля 2018 года создать на портале раздел, предназначенный для размещения проектов нормативных правовых актов Ульяновской области в целях их общественного обсуждения и проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

3. Руководителям исполнительных органов государственной власти Ульяновской области до 01 февраля 2018 года определить должностных лиц, ответственных за размещение проектов нормативных правовых актов Ульяновской области на портале, и обеспечить размещение проектов нормативных правовых актов Ульяновской области на портале.

4. Рекомендовать государственным органам Ульяновской области обеспечить размещение проектов нормативных правовых актов Ульяновской области на портале.

Губернатор области

             С.И.Морозов
2211ар1

PAGE